
UCHWAŁA NR XXIX/82/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego - terenów centrum miasta w Żarach

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. u. z 2012 r., poz. 647 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/98/09 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 kwietnia 2009 r. o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - terenów centrum Miasta w Żarach 
§2 otrzymuje brzmienie:  "Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały a granice obszaru wyznacza się ulicami: 

1) od północy: ul. Skarbową, ul. Spokojną 

2) od zachodu: ul. Zielonogórską, ul. Żabikowską, ul. Moniuszki (z wyłączeniem targowiska miejskiego), 

3) od południa: ul. Lotników, ul. Artylerzystów, ul. Ułańską, Placem Pionierów Ziemi Żarskiej, Długosza, torami 
PKP od strony północnej do Alei Wojska Polskiego, 

4) od wschodu: Aleją Wojska Polskiego, ul. Chłopickiego, ul. Kraszewskiego, ul. M. Konopnickiej, 
ul. H. Sienkiewicza, ul. J. Słowackiego, ul. Szpitalną (z wyłączeniem terenów dawnego "TOR"), ul. Żagańską, 
ul. Zieloną, ul. Bohaterów Getta, terenami "PEKOM" i 105 Szpitala Wojskowego na przedłużeniu 
ul. Nadrzecznej"

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: FBA14F9B-6341-4D2D-AD3B-FB2A01695A69. Uchwalony Strona 1



Id: FBA14F9B-6341-4D2D-AD3B-FB2A01695A69. Uchwalony Strona 2

12345
Typewritten Text
XXIX/82/13

12345
Typewritten Text

12345
Typewritten Text
29-08-2013r.

12345
Typewritten Text




